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Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Sisko Linna esitti 26.5.2025 
valtuuston kokouksessa aloitteen, jossa Viitasaari tarjoaa kaikille yli 80-
vuotiaille viitasaarelaisille ilmaisen uimahallin käytön. Kaupunginhallitus 
siirsi kokouksessaan 9.6.2025 valtuustoaloitteen sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan käsittelyyn. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on 
käsitellyt valtuustoaloitetta kahdessa kokouksessa (13.8.2025 ja 
8.10.2025). Valtuustoaloitteesta suoritettiin kokouksessa 8.10.2025 
äänestys, jonka seurauksena enemmistön äänillä (5 – 4) sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta päätti, että kaupunki ei tarjoa maksutonta uimahallin 
käyttöä yli 80-vuotiaille.  
 

  
 

Päätösehdotus Vanhusneuvosto tekee kannanoton valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Vanhusneuvosto esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
että esitetty valtuustoaloite tulisi hyvaksyä. Liikkuminen lisää iäkkäiden 
hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Hyvinvointialueilla on ensisijainen 
velvollisuus ikäihmisten kotihoidossa ja myös tällä toimenpiteellä tuettaisiin 
yli 80-vuotiaiden kotona asumista Viitasaarella. Monilla ihmisillä pienet 
eläkkeet eivät mahdollista mm. uimahallinkäyttöä. Maksuton 
uimahallinkäyttö on käytössä jo useissa kunnissa, esim. Helsingissä ja 
Tampereella (65-vuotiailla). Maksuton uimahalli on lisännyt näissä 
kunnissa ikäihmisten hyvinvointia ja sosiaalista kanssakäymistä. Kyseisten 
kuntien viranhaltijoiden mukaan maksuton uimahallin käyttö on vähentänyt 
ja siirtänyt ikäihmisten sairastumis- ja laitoskuluja. Palvelu on keventänyt 
kalliita terveydenhuollon ja laitoshoidon kustannuksia näissä kunnissa. 
Kokonaisuutena maksuttoman uimahallin käytön kustannukset yli 80-
vuotiailla olisivat vähäiset Viitasaaren kaupungin talouteen. Kyseinen 
ikäryhmä on hyvin heterogeeninen mm. toimintakyvyiltään, joten kaikki 
eivät kuitenkaan pystyisi tätä etuutta käyttämään. Eliniän piteneminen on 
myönteinen muutos, joka samalla myös haastaa yhteiskuntaa 
uudistumaan. 
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